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»Forvidt gnaende Uran« — Un- 

der denne Oversfrift striveszi i »New 
Hamburger Zeitnng«: 

«3torl)andlerne da Ztorslaaterne 
i Berlin, Tllhinlnndene og Veftfalen 
dar i de sidste 2 Aar titlndt sig over- 

for («83rassserne i Oertnadønnnerne 
Slesåvig og Holsten at foreskrive 
Vetingelser, sont tennnelia ensidigl 
knn tager Sigte paa Slølierness Jn- 
nresksse For tu Aar siden bekendt- 

aiorde Kølierne gennem opilaaede 
Prafater i Hnsnnh at frn nn af sknl- 
de der til Forsikring fratreekkesJ Z 
Ilknrk for lnnsr Ko og -l Mark for 
lirser Stnd efter Fioliesmnmen 
Wrcrssernes Modifiraslien nnttede dem 
itte noziek hvisis de ilfe Vilde ind- 

1iilliae, saa knnde de trieer hiem 
inen nied derei- sivasa Til sidst fandi 
man fiq i Ekaslmeir Men nn hat« 
Fieber-ne opftillet nderligere For- 
dringen 

Eonl lssekendt varer sjinæamarkæ 
der i hör-sum 2 Dage, om Tirsdagen 
handler man i Staldene en oni 

Lnsjsdaaen paa KvægmarkedeL For 
:-’- Ilger fiden bar onitrenr st) Fir- 
inner, Ztorhandlere on Storslngte- 
re, lnskendtajort ned Plakater, at 
det kølste Kvæg førft vilde blive 

ixxedtaaer ria lietalt rsxn Ins-darum 
mar Durliraen lnwde friaidet det. 
Urkrsierne slal altan lnere Risi- 
kren ina lasnae for en nniliq nd- 
lnudende sniitsmn Sondem Men 
der er Nrissserne innenlnnde eniae 
med dein i. For-it skal de lade sia 
aidraae af 5 Mark respektive 4 
ilsmrk ist« niulige Engdonnne og saa 
sfal de liesre Risikden nianske fra 
Tirsisdaa Moran til Lnsdng Eiter- 
niiddaa, l«ortset fra de lIbelyaaelia- 
Inder, Tids- oa Penaespilde, sont 
det for-er nied sin, at Kvæaet ikke 

befales straks. 
IIdn lmr Grersserne trnffet en 

Lunens-keimt indln)1«des, hellere 
ilke at scelae i Hufnm og sende chei 

act til Hamburg end at gaa ind 

paa denne nye Fokdring. Det sidste 
Marked bar vist Køberne, at Gurg- 
ferne ikke godkender etbvert Kran. 
Allerede afflnttede lSandler gik til- 

bage, fordi Køberen ikke betalte 
itraks. Skønt en Handelsmand se- 
itere fik 10 Daler mindre for et 

Stykke Kvæg, fik den førfte Kra- 
ber, en Handelsmand fra Rhinlans 
dene. ikke Dnret, da ban førft vilde 
betale Onsdaa. 

Flere af de 80 Firmaer skal da 

rnfna Ver-re trafadt tilbage, og nu 

staar det til Grcesserne ved endrceg- 
tx: Intninenlwld at tilbaaeoise dette 

nne oa Innliq senere følnende Krav’ 

frn Sandelsmandens Side. Dis-sei skal je doa kede til sidst. 
kenn man lwrer i Handels-kred-! 

se, er det lmvedsaaelig Meninaen 
med den nn Fordrinn at faa Mar- 

fidet i gönsnm indskraenket til 1 

Dag, Onsdagen i hver Une. De vil 

altsan derved opnaa, at Græsserne 
ifke stiller deres Kveeq til Salg i 

Byerne allerede om Tirsdaaem da 

d-- derved taber en Tag'- 

Hat-ersten —- Euhvcr mcd fin egcn 

Lngte. Frrleden saa man i Stole- 

gade et ikke fcedvanligt Syn, idet 
et Var pænt klrrdte Herrer fpadse- 
rede med hver en tirndt Køkkenlanp 
pe, for ved den-Es Las at finde l)jem. 
Maaske sknlde det vcere en Demen- 

stration imod den daarlige Ende- 

kelysning, sont man har her i By- 
c1i, iscer nu da der slukkes i Butik- 

ketne ved Kl. 8, og endnn mere ved 

Midnatstide Tet knnde være for- 
maalstjenligt« om Byen nu efter 
citelukningen føraede for nogle fle- 
Ie Gadelyater. Fremmede vil finde, 
ot Haderslev er en mindre godt 
eplys « By. 

—- Et slcmt Falk-. Den 16. Sept. 
tm Formiddaaen var en Enke i! 
Højgade faa uheldig at tabe Lige- 
Iscegten og falde ned ad en Trappe, 
hvorved hun for-flog Knceet saa slemt, 
at en Lcege maatte hentes for at 

fn Saaret sammen oa forbinde 
Knaset 

—— En Følgc af Blodforgiftning. 
En Kone fra Slotsgade, som for 
noaen Tid siden indlagdes paa Sy- 

xnhnset paa Grund af Blodforgift- 
nina i Armen, bidrørende fra et 

Naaleftik i Haandem fynes at have 

fvært ved at blive helbredet. Syri- 

demme bar desværre slaaet sig paa 

Hovedet, saa hun til Tider er helt 
i Vildelfe. 

—- Overkørt CyclifL En nilg Pi- 
gcs, der kom kørende pua Cykle, 
Um den IT· Sept. Um Afteneu 
xsua Anmsund Lander tust Ved 

»Zum Hygkkørt uf en Ein-List Pigen 
fu«-km- lkcvidstløs til sen-dem Ine- 

dupz Manden forfvaudt. En Mund 
Mr km Vycu fnndt hende efter en 

ijcg Forløb, fik bende bragt pnu 
Quem-, sfnffede bende en anden Cy- 
clc, da bendes egen var mmet itu. 
p-; Pige», som var fra Enerdr11:-s, 
mklede saa hjem igen. Odem Cy- 
clIsUIH Ums Dich lkkc 

-—— Nrcr drukuct. Eu lille Treus 
fru Badftuegade paa en S Aar 
mi- sun uheldig forlcden Mid- 

dng ut fulde i Vandet sru Brden 
red Eøkiderbro. Hatt Dixde utviols 
fix-In viere drnfnet, lwisis ikke en 

:U«’1n«er, du« tilfældig kom forl1i, lmv 
d) set det. Mureren sprung nd ! 

IBundet og fik Drengem der var gaaet 
111 Bunds-, l)alet up puu det tørre 

Mastrnp. — Natligc Girftcn Nat- 
uu imellem den 15. og 16. Zept. 

Iomfriug Ved Klokken 12 har der 
rwret frcmmede Gæfter Pea Tranks 

«L«(111dl)olssted her i Vycn Hushols 
Lersken vaaguede ved, at del Pas- 
tede udenfor Vinduet. Da de nat- 

iige befogcude ikke kunde faa Vin- 
I«Uet «op, gik de hen til Køkkenvin 
Liset; men heller ikke dette lykkedez 
set nt fix-a op· Sein-re lagde man 

dog TUTasrke til, at de Vor konnte op 
Um Luftet Nu ftod Hussholderskew 
ex oq fik Lampen tændt. Da de. 
ubndne fremmede, der talte Tusk, 
nkasrkede, at de var opdnqede, tog» 
sie Flngtm Gendarmen blev stmksås 
sni i Kundfkab om det Passerede 

Hadcrslev Omcgtr. —- Lndsknbs-— 
f.nld. Sidste Lordag Ast-Dzi, da Mu- 

siker Gent-g Schmidt fm Jst-by kor- 
te l)jem pua Mutorcycle fra For- 
funrlingcshuset i Hoptruo og var 

fnmmeu l—ige bog ved k)ck11111«111,.2- 
guurd, sua han to Matti-—?s),mrsotie1· 
sum paa Vejen, som løftede Stof- 
fen iqud l)am. Schmidt tog ei; 

zjievuluer freut og usw«-de et Skud, 
Ivorpau de skyudsamsr tm Flung 
»Ja HL Schmidt kom et Styka 
længere hen ad Vejen, Horte hmi 
cher en Husstige, et Stnkke lænqere 
her. laa en til: ogsaa denue For- 
ljmdring kom han over· Men slutss 
telig kørte han mod nogle Thous- 
secbukke, som var anbragte midt pack 
Vejen, hvorved han styrtede af Hin- 
let, men kom dog ikke til Skade. 

»Or· Sclnnidt fik nu en ncerboende 
HUZand vcekket, og det viste si«q, at de 
«(Iu1lagte Etiger tilbørte baut Gen- 
ticrmen lslev ftraks underrettet um 

tret passerede og tog en an til 

.Sadet·sle11, men uden Resultat 

Flajnass. — Guldbtyllnp. (Fl. 
:’111.) Den 12. Sept. fvjrcde et 
Hemmt-It agwærdigt Æthmz Af- 
mIqtsnmnd Hans Laufen ng IGustrn 
i Brcdftcsn del-ess- Osuldln·1)llnp. J 
den tidliac TLIZorgenftund bragtc et 

hlfkusikkorps de gamle en førfte Hil- 
sm. Senere mødte Zugweprwstmn 
Paslor Hausen i deres Hjem og tog 
dem til Altersk- oa overmkte dem 
sumtidia den swdvunligc Guvv pua 
ZU Mark fm den preussiske Rege- 
lanks Dispositionsde Lin Este-»- 
middngcsn fumledes de ncrrtncste af 
Familien, Venncr og Nabucr i de 
gamles »Sie-m, som af Naboerne Um- 

blrvet srnuft pyntct, til m lillc Fest- 
liabcd 

Af Bonn-ne en Søu Og en Tat- 
tcr, deltog kun Datteren, sont er 

gift og bosut paa Sundved, i Fest- 
ligheden. To as hendcs fire Børn, 
et Par Tvillingsøstre, kunde sammc 
Tag feer deres Fødselsdcrg, san det 
blcv i dcbbelt Forstand en Fami- 
lxefcsL Sønnen reiste i sine unge 
Am- til Nordamerika, hvor ban em- 

uu er bofut, omgivet af en talrig 
Børncflok, ollcve i Tallet. De gam- 
le havde dog den Gicede at se 
lmm bog sig i Sommer, da han var 

bjemme paa Besøg i længere 
Tid. 

Vrudgommen er 79 og Vrudcn 
»74 Aar. Vegge de gamle er cndnu 

»fnldstasndig aamsfriske. Bruden bar 
i dr- scncre Aar lidt en Dcsl af Gigt 
i Lcmntcrnc, bvorimod Laufen er 

sjældetI rast og rørig. Endnu fidftcs 
Sommer san man bam bøft oppe 
paa Taget af et Hns bjaslpe en 

Nnbo ved uoget Tækkearbejde. 
Gnmlc Hans Laufen bar i fine 

nnge Aar ligget fom Draqon i 

Nørrejyllands Hovedftad, ved 3 Dra- 

gonregiment i Aarbns. Oq ban er 

i de mange Aar, der er aaaede si- 

Von den Tid, stadig blcv Fancn tro 

Un linr nldrig svigtct, naer dct 
njaldr ut Disc, you-I Vi cr. 

TrudO Horch siccxrt sit-sindstyve Aar 
Or de gamlc cudnn i Besiddelse ai· 
llngdommcnszs frile og lysc Mod- 

Holbgk. — Frcrkkc Fluc. (Fl. 
ALU To Trongky Zønncr af Mur- 

UICfltT J. C. Petersen paa Vilsbæk 
rissartp lmndc den 13· Zept. et Sted 
ufhontct nuqu Ponge for der-IS Fa- 
dor ug skuldc for disse købe Træsku 
i fikilickwti Wij Vejen mellem Pilz- 

lsastl Tmlvasrk ou Bncn mødte de 
c-! Pur Lundstrnacnh som, da de kun- 
d« so, at den mu- uf Trengene hav- 
dss Us-. Unsinn-, lmad Klokkcn var, 

m om do lmvdr Pump. Trengetm 
sum hlou lidt hunqu smde dem dsci 

isq kmv dont et «-1!--:mcftykfc, hvurs 
isftcr do njldc qua Men nn grob 
do Ernst-) Furc- fut i den enc nf 
Vermont-: bewing flka han fm 
dein. ou dc sknndtc siq m! ad Vycn 
ZU 

Zions-barg — Flcnsborg Hannib- 
verrkskannncr holdt Møde den 18. 

Sept. under Forscedc af Foxjmandcm 
Vogufabrikant J. Jürgcnfeu. Man 

Vcdtog blandt andct ikke at indføre 
uI fircaarig tvuugcn Lærctid for 
Lccrlinge i Malcrhaandværket Aars- 
regnskabct godfcndtes uden Drøf- 
tclse. Cftcr at Dagsordcnen var 

iidtømt, deltog Kamrets Medlen1- 
mer i en Fællcsspisning, hvorefter 
man tog dct uy Skibsværft i Me- 
jyn. chtyrelsen hade endvidere 
s-"k Tilladclse til at se vaa de nye 
SU-'m«mcbnqninqcr ved STIMME men 

dume Anutodninq Var blcven af- 
vjgnncst (Fl. Ast 

— Et Toguljeld (Fl. AU) Paa 
Jernlmneslrwkninnen Flenizåborgks 
zikel lob den ltj. Zept. oln Aftenen 
Ved Efernførde Statiun et Person- 
tog ind et Sidespor og derfra«ind 
i et Lukmnotivsfnr, bunt nogle Mu- 
r-: ltleu en Del niedtaaet Heldigvis 
kenk innen Mennesker til Skade. 
Nrnnden var nrfgtigt .3pot«fkifte. 

Hadcrslev. — Den forsvnnduc 
Baad. For lyenved et Par Manne- 
der fideu forjvandt her fra Havnen 
en Skibstømrer Bonnichsen tilhørew 
de Baad, uden at man fik opklaret, 
hvor den var bleven af. Forlyden 
saa nogle Mænd en Baad, der-sh- 
nede den forsyundne, og hvori der 
laa et Fisfenet, ligge fastbunden 
nde i FiordetL De nnderrettede Ei- 
eren l)erotn, og han Vilde næfte 
Morgen taqe nd.for at se, om det 
var lmnski Baad. Da ban kom ned 
til Ekibsbroem var Banden imid- 
lertid braut paa sin Plads igen 
Abt-sent der bar lmft Banden i Mel- 
lc-n1tiden, Dides ikke. 

—- Et Uhcld tnnde let være 

lkasudt den Is. Sept. um Middagen- 
da Toget til Flarøjnnd kørte frem 
Inad Lindedalsvejen Et siøretøj holdt 
stille naa Vejen, lige pna Sporet 
til Kräftiansfelt sum et Ztykke lø- 
bei jævnsideii Ined det audet Spor. 
kllkedensks Gnsken en ieldre Mand- 
faa efter AarøsnndtoaeL tørte ugfaa 
Kristiansfelttoaet frem, hvilket han 
jlke bande laqt Mærke til, før i 

sidfte Lieblik, oa blev helt raadvild. 
En Mand- sprang da resolut til og 
arels fat i Gesten, fom han trak bort 
tm Eporet on dort-ed afnctsraede en 

Ulykke. 
— siarautæur. Sundjhedsmyw 

dighedernc hat annsrdnet, at de Sti-( 
tsc, sont er bestemte her til fra kolek 
Iasmittede Havne i Rusland, t. Eks. 
St. Vaters-barg og Kronstad skal 
lilive liggcnde ude i Fjordmnndiw 
gen, iudti.l de er bleven undeksøgte 
as Læger,» før de faar Lov til ar 

lcsbe ind i Hunnen. 
Skrydstrup. —- En fcjlivet Kalt-. 

Ta det Smaabanetog, sum kører fra 
Oaderslev ved Middagstid forleden 
førtc mellem Uldal og Uldallund, 
kom en stor Kalb, tilhørende Mar- 
tni Erichsen uf Uldallund, springen- 
dss ind paa Spore-L Kalven fik et 
flcsmt Stød og blev kostet ned i 
(sk-«røften. Da Falk kom ben til den- 
var den riatignok flemt medtagen. 
men ikke vcerre, end at den endnu 
i Tag er i Live, sua man mener. 
at Kalven Vil forvinde Følgerne af 
dcsns Sammenftød med Lokomoti- 
ret. 

Møgcltønder. —- Et Kommun- 
forstnndekvnlg. (Fl. AM Lørdaq 
den 12. Sept. havde Kommnnefor- 
ftandercsn indvarslet til et Møde i 
'-L’seft(srkrocn i Møqeltøuder. Der fkulq 
do nemlig vælges en KommuneforY 

Fstcnder for Sønderby Kouiimuie, 
Ide- den nuuærende af Helbredislien 
Nu Innutte treefke sig ti!dagk· T» 
»mi« Lin og Røre i Byen, og akk- 
.1-ur spasndte Paa, ljvein der sknlde 
illiee lmnsts Efterfølger: uko Ein 
»den paa Legen blen, at den qamle 
iialgtes iaem nien Iiied en Lønfms 
iøjelse uf 100 Mark narlig. 

Graasten. — En ny Fortyskniugs- 
anstatt. iszsl Av) Huje tysfe Hur- 
Ier havde for nylig Tid til selv at 

trøfte et lille Ewig-J nmal out Op- 
rettelsen uf en Roqeskole Nu med- 

Jdeler »Flen:·rbnrqe :1-cacliiicl)teii«, at 
iKothueforstunder ;3ittel1nmiu for- 
ltden Ved et Bymadsziuiede fremfem 
nied et Forslug herum· Foritaget 
k-1«øftedes:,men neget bestenit bles- 
itkc vedtimet At det her dreier sin 

oui et not Forty kningsarbejde, kan 

! dmiske Felk ikke viere nklme over. 

) Toftlund. —- En forulykkct Brand- 

tat-wer Brøudgrcwer sørgen Braun 
Anmut fqu ulykfeliq af Dage 

feriledei ved, at Brønden skred sam- 
11 tu out ham Bruuu hat-de Brim- 
kcn fceidig og skulde til at stige op. 
Han kom da i Tanker ein, ut han 
eilde have et Par Brædder med up 

fea Brønden, da han skulde bruge 
dem Tagen efter. Da han Var 

uide efter dem, vieltede en stor 
Jordmagsse over ham, san Hovedet 
pq den ene lirm tim var ut fe. 
Jer blco stmks taget fut ined Reh 

for at tiække lmm op: uieu dette 
mig- tyffediz ved at lmu sad fast 
niellem Buedderne og Jnrdnmii sen- 
Jniidlertid jkied der Atter en stø1«- 
1e Joidmuszse ned over bam cis-; der- 
ved Var nlle kvoisøq pna at redde 
tsixm fksiaæmcx 

Tyiklauds Udcnrigspulitit 

Lm dette Emne skrchr en smrlig 
Hort-efponde11t til ,,Nationultidende«: 

Vlngaaeude ved udcn at for-handle 
med Frankrig eller de øorige Zig- 
nuturxuagter pludselig at ftp-männ- 
Inc nch Forjlag um at aucrkeude 
Emtau Muley Hafid herster i her- 
ansrcnde ledende diredse stasrk Me- 

uingstorjfel. Der paaftaasii endnu 

fra flcre Zider, at det af Tysfland 
fcsretagne unentede Skridt var. Re- 

fultatet af en af disse overraskende 
Jmpulser, fom fiden Vilhelm den 
enden besteg Hohenzollernes Trone«. 
Som særlig oplyfende for Situa- 
tionen og fasteude et ftærkt Lys over 

Tysklands uye Marokkopolitik, be- 

tragtes en Artikel, snm den pauger- 
mauske, politiskc Forfatter, Dr· Als- 

brcclzt Wirle ljar ffreoet i »Nein- 
Revuc«. Dr. Wirth skriver i fin 
Underføgelje af de fot«sfcl!.ige Jud- 
f11)deljer, der aør sia accldende i 
dm tuske lldenrigizpolitik blandt an- 

der-: 
,,.x5vi!t«e Faktor-er maa man reg- 

nsc med for Tiden? Der er scksz eller 

sov. Førft af alle kommu- naturlia- 
Visis Rest-ten med sin inwulsine Ka- 

mkter, oa liae derefter følgec Agra- 
rerne, der er fretnberskcndc i Preus- 
sen, LIEekleuburgSveriIL Wellen- 

lutrg-Strelit.3 og Baden, og som bar 
lscstydelig sudflndelse i Bajcsm og 

»Würtembe:g. Tet kan i Forbindel- 
He hermed ncevnes, at det faa at 

zskge er mnuligt at faa en Landraad 

judnævnt i Preuxrisem naar den mang- 
tige Aar-an Or. von zZeleebrandt 
scetter sig derimodl Saa maa end- 

.Videre Pengemcendene Bankerne og 
Jndustribawnerne tages i Bett-aku- 

’«inq paa Grund af der-es Jndfly- 
Edelse paa Told- og Handelsspørgs; 
irr-anl, og sidst af alle kommer den 

"tvfke Rigsdag, sin i Virkeligheden 
»ikke hat wogen fom helft praktifk 
lJndflydelse paa Udenrigspolitikken. 
lDennc pkmvirkes derimod ofte af 
lutonstitutionelle Faktoren Eksempels 
vis kan mevnes, at »Deutche Bank« 
altid bliver anmodet om at afgive 
sit Skøn om Saaer vedrørende tur- 

jkiskc Ankiggenden kigesom Bankie- 

fren Mendelssohn øver en afgørende 
IJndflydekse paa russiske 

, Judenfor seer Udenrigsministe 
xisiet optrwder to Partier, det ene 

jxyrnpperet om Geheimeraad Ha- 
Ymanm det nndet om Udenrigsmini- 
Hier von Schrien. De Moderate- eller 

’Fredspartiet betragter Hamann som 
lderes Fører og ønfker Udenriaspoli- 
’tikken saa lidt fom muliat omtalt 
i den tyka Presse, bvis Vormagen-— 
bed er dem aenerende. De føaer at 

"undaaa enhver Komplikation med 
YUdlandeL Udenrigsminister von 

lScher derimod krcever en mer-e 

energifk Politik, fcerlig med sen- 
fnn til Marokko, bvilket ban oftere 

liar lagt for Tagen. Men haus- Jud- 
ftndelje er ittc ncoget Detydclig, sknnt 
dcsn i den sidstc Tid syncsks at vaer 
i Ettgning Lk un endclig Fyrst 
Biiloth Ja, hvad Rigskanåslcrcn 
AIIuaatz flink-r han sig snart paa 
Vcn Erhoan snart paa Ost-Wuns- 
mad Odium-ins Side. biiivialiteten 
tin-nein do to Partier brød aabent 
nein eftcr Kejsercns Døl1eritz-Tale. 
Wiscren Incnte, at dot var nnde- 
digt at brngtI surrte Ord, og en 

lmjtslaacndo Lfficur i den tuste Han- 
zxan dont forøcht lIdbtcdelfe vcd at 

x.kti1a«,1(- dem nnsd dcn njcnjnnlige 
Densint at frenkaide politisk Effekt; 
tin-n de nndcr Oankann staacndc 
Utnlwdsrnwnd sugte csntcn at heuch- 
tc-, at on saadan Tale obern-»mod« 
lnmdc Vætct lmldt, eilt-r at lmttfur : 
ttarc den«-s Betndning ! 

Zum cndnn Faktor vcd Venean 
Inclscn af den tust lldcnrigspolil 
täfis kiictning maa man ffkc glctnnth 
Furlnmdgiraadct Mun Forbnndxdf 
madeth stomitcc for ndcnrigsskc An-! 
liggendcr sannnmfalch knn ndcrstl 
sjcrldrnt og bar lidcn cller ingch 

F Jndflndclsc. H Virkcliglchcn gorj 
i 

i 
i 

dcsnne Konnte ikke andct end knir- 
tcre« for de ..ieddclelser, sont Rege- 
ringcn behager at fcndc den. Komi-- 
tcen er ganske vist berettiget til ar: 
rette Spørgstnaal til chcringen ogx 
ndtalc fin Mcning om dens Udcnis 
rigspolitik, men Erfaringcn bat- 
lasrt, at dcsn indskrænkcr sia til at 

udtwkke sin Tak for de kunfidcnticl- 
le Meddclclser, som Rigskanslcren 
nndcrtiden sendet- Komiteen Men 
iaa vidt ich ded, bar Komiteen knn 
vawt sannncsnkaldt tre Gange si- 
dtn Vismarcks Fald: en Gang i 
1896 i Anledning af Begitietibcdcr- 
nc i Transvaal, en Gang i 1900 
i Forhindelse med Vokscropstandm 
dg« undolig i MOC da I)iigskans?-lc- 
rcn gav den et Nrfnme af de sidftc 
Aal-s Begivenbedcr. De Jndflv- 
dolse, som nogle af de tvske Staters 
Monarker og del-es Statsmasnd kan 
øvch er det Vanfkeligt at bedømnie, 
men nogcn Tvivl om den tvske Rigs- 
dags fnldstændige Jmpotens, hvad 
angaar Jndflydelsc paa Udenrigs- 
politikkens Ledelch ekfifterep ikke«. 
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